
2013/08
UC3551A 1/2

4

3
2

8

7

6

5

1

10

9

13

11

17

18

16

15

14

24 25

23

20
21 22

19

29

28

26

12

27



2013/08
UC3551A 2/2

30

31

32

33

36
37

40

39
38

45

43

46
47

49

50

51

48

52 53

54

42

41

55

56

57

58

59

60 61
62

63

64 65
66

67
68 72

69

7170

73 78

77

44

34

35
81

75   

76



Model UC3551A 

Art nr Tek nr Omschrijving Art nr. Tek nr.  Omschrijving                                1/1

931403-6 001 ZESKANTMOER M8 VZ PLAT 424612-9 050 DOORVOER UC35/4051

227626-5 002 TANDWIEL 12 ES2136/41 265995-6 051 TAPSCHROEF 4X18              A

211132-0 003 KOGELLAGER 6301              A 227627-3 052 TANDWIEL 37 ES2136/41

240003-4 004 WAAIER 80MM DA4031 326373-6 053 AS ES2136/41

517904-4 005 ANKER 240V UC35/4051 211148-5 054 KOGELLAGER 6001ZZ GD0800C    A

681666-1 006 ISOLEERRING UC35/40/4530A    A 454823-2 055 HANDGREEP ES2136/41

210084-2 007 KOGELLAGER 629ZZ     A 266041-8 056 TAPSCHROEF 5X25              A

266095-5 008 TAPSCHROEF PT 5X55 HR5001C   A 345651-5 057 BOOMAANSLAG UC30/35/4020A    A

419410-4 009 LUCHTVERPLAATSER UC35/40/4530A 266041-8 058 TAPSCHROEF 5X25              A

636394-3 010 VELD  240V ES2136/41 319091-3 059 LAGERHUIS ES2136/41

650577-1 011 SCHAKELAAR UC30/35/4020A 266044-2 060 TAPSCHROEF 5X60              A

142348-5 012 MOTORHUIS UC35/4051 267195-4 061 SLUITRING 4 DCS230T          A

643653-8 012A KOOLBORSTELHOUDER          A 266026-4 062 TAPSCHROEF M4X12MM CK        A

815F99-6 013 NAAMPLAAT "UC3551" 168426-3 063 REMBAND UC35/40/4530A        A

233173-6 014 DRUKVEER 4 UC30/35/4020A 125331-7 064 KOPPELINGSTROM.UC35/40/4530A A

416178-3 015 DODEMANSKNOP UC30/35/4020    A 253215-0 065 SLUITRING 8X14X0,5 MM

650717-1 016 SCHAKELAAR ES2141/36 259033-4 066 BORGRING ST6X0.7             A

265995-6 017 TAPSCHROEF 4X18              A 266427-6 067 TAPSCHROEF 4X12 MS246.4

187901-0 018 HANDGREEPSET UC35/4051 454818-5 068 KAP DUC252

802G51-9 018A WAARSCHUWINGLABEL "ES SERIE" 227496-2 069 TANDWIEL 14 UC30/35/4020A

665894-6 019 NETSNOER UC35/40/4530A       A 326372-8 070 STELSCHROEF DUC252

682505-8 020 KABELTULE 10-90              A 326310-0 071 STELPIN DUC252

687124-5 021 KLEMSTRIP 9555NB/BO3711      A 266427-6 072 TAPSCHROEF 4X12 MS246.4

265995-6 022 TAPSCHROEF 4X18              A 142342-7 073 ZIJKAP ASSY ES2136/41

645105-5 023 CONDENSATOR 0.1uF            A 263002-9 075 RUBBER PEN 4 6413            A

631719-6 024 CONTROLEUNIT UC35/40/4530A   A 142665-3 076 AANDRIJFAS DUC252

419411-2 025 A/U SCHAKELKNOP UC35/40/4530 A 454819-3 077 AFDEKRING DUC252

181044-0 026 KOOLBORSTEL SET CB-153       A 142235-8 078 WARTEL UC ES SERIE

643650-4 027 KOOLBORSTELHOUDERDOP         A 324685-1 081 SLANGKLEM UC30/35/4020A      A

187901-0 028 HANDGREEPSET UC35/4051

802G51-9 028A WAARSCHUWINGLABEL "ES SERIE"

265995-6 029 TAPSCHROEF 4X18              A

142282-9 030 TANKDOP UC ES SERIES

454822-4 031 TANDWIELHUISDEKSEL ES2136/41

421959-2 032 PAKKING UC35/40/4530A        A

454826-6 033 OLIETANK ES2136/41

424611-1 034 VERBINDINGSSTUK B ES2136/41

424610-3 035 VERBINDINGSSTUK A ES2136/41

231975-4 036 DRUKVEER DCS230T

416274-7 037 AFDEKKAP DCS230T             A

454825-8 038 WIEL  ES2136/41

233174-4 039 VEER VOOR HANDBESCHERMING    A

142341-9 040 HANDBESCHERMING UC ES SERIE

802K54-7 040A LABEL INFO "ES-SERIE"

158044-5 041 REMBANDHOUDER UC3000A        A

234005-0 042 VEER UC35/40/4530A           A

213017-6 043 O-RING 6 GA9030R  A

454821-6 044 TANDWIELHUIS ES2136/41

266041-8 045 TAPSCHROEF 5X25              A

211012-0 046 KOGELLAGER 606ZZ             A

961006-2 047 BORGRING S-10                A

221427-3 048 WORM WIEL UC ES SERIE   P

196419-0 049 OLIEPOMP  ES-SERIE P


